2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 27 февраля 2024 года № 82

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 27 февраля 2024 года № 82 «О дополнительной государственной социальной поддержке медицинских работников, оказывающих не входящую в базовую программу обязательного медицинского страхования скорую медицинскую помощь, первичную медико-санитарную помощь гражданам, включая диспансерное наблюдение граждан по основному заболеванию (состоянию), а также медицинских работников отделений выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым и отделений выездной патронажной паллиативной медицинской помощи детям на 2024 год» изменения следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]1) в наименовании слова «на 2024 год» заменить словами
«на 2024-2027 годы»;
2) в пункте 1 слова «на 2024 год» заменить словами «с 1 января 2024 года».

	Первый заместитель
председателя Правительства Забайкальского края

А.И.Кефер

image1.emf